
 
 

平成 29 年８月 10 日 
各      位 

会 社 名 株 式 会 社  石 井 工 作 研 究 所

代 表 者 名 代表取締役社長 佐 藤  一 彦

（ コ ー ド ６３１４ ＪＡＳＤＡＱ） 
問 合 せ 先 取 締 役 管 理 部 長 時 枝  典 生

Ｔ Ｅ Ｌ （０９７）５４４－１００１ 

 
 

剰余金の配当（中間配当無配）及び配当予想の修正（期末配当無配）に関するお知らせ 

  
当社は、平成29年８月10日開催の当社取締役会において、下記のとおり平成29年６月30日を基準日とする剰余金の配当

(中間配当)及び期末配当予想の修正を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。 
 

記 

 

１．剰余金の配当（中間配当無配）の内容  

 決 定 額 
直近の配当予想 

(平成 29 年２月 10 日公表) 
前期実績 

(平成 28 年 12 月期)

基 準 日 平成 29 年６月 30 日 同左 平成 28 年９月 30 日

１ 株 あ た り の 配 当 金 0 円 00 銭 未定 0 円 00 銭 

配 当 金 総 額 － － － 

効 力 発 生 日 － － － 

配 当 原 資 － － － 

 

２．配当予想の修正（期末配当無配）の内容  

 １株当たり配当金  

基 準 日 第 2 四半期末 期  末 合  計 

前 回 予 想 
（ 平 成 2 9 年 ２ 月 1 0 日 発 表 ） 未定 未定 未定 

今 回 修 正 予 想 － 0 円 00 銭 0 円 00 銭 

当 期 実 績 0 円 00 銭   

前 期 実 績 
（ 平 成 2 8 年 1 2 月 期 ） 0 円 00 銭 0 円 00 銭 0 円 00 銭 

 

 

３．理由 

当社の配当方針につきましては、株主の皆様への利益還元を経営上の最重要課題のひとつと認識し、安定的な配

当を行うことを基本方針としております。 

しかしながら、平成29年12月期につきましては、ここ数年の業績低迷により設備の更新が遅れているため新規設備

投資による収益力改善を優先させていただきたく、誠に遺憾ではございますが、第２四半期末及び期末配当金を見送

ることとさせていただきます。 

今後、全社一丸となって安定的な収益基盤の強化に取り組み、早期に株主の皆様のご期待にお応えできるよう、努

力していく所存でございます。株主の皆様におかれましては、何卒事情ご賢察の上、引き続きご支援賜りますようお願

い申し上げます。 

以  上 


